
 

 

1 / 2 

 
 

VYSVĚTLENÍ č. 1 
 

výzvy k podání nabídek na veřejnou zakázku na služby 
 

Zadavatel Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Zlínský kraj, 
obdržel žádost dodavatele o vysvětlení výzvy k podání nabídek na veřejnou zakázku malého 
rozsahu na služby s názvem Projektová dokumentace pro stavební povolení a provedení 
stavby s názvem „Interakční prvky - IP1 v k.ú. Zahnašovice, IP 4, IP 5, IP 7 v k.ú. Martinice 
u Holešova“. 

Zadavatel k dotazům uvedeným v žádosti sděluje následující informace: 

Dotaz č. 1: 

SO01 parcely č. 524 a 532 v k. ú. Zahnašovice nejsou přístupné. Doplňkové cesty dle PSZ 
dnes nejsou zaužívány, nebo zcela chybí (k p.č. 532 ani žádná doplňková cesta nevede). 
Jak bude řešen přístup na tyto parcely při provádění výsadeb a po dobu následujících 3 let při 
provádění pěstební péče? 

Odpověď: 

Přístup na pozemek p.č. 524 bude po pozemcích p.č. 1510 k.ú. Třebětice (SPÚ), p.č. 568 
(obec Zahnašovice) a p.č. 526 (Zlínský kraj) – bude navržena dočasná, obslužná komunikace. 

Přístup na pozemek p.č. 532 bude po pozemku p.č. 531 (obec Zahnašovice, v rámci PD bude 
navržena dočasná, obslužná komunikace), dále přes p.č. 607 (ostatní plocha jiná plocha, 
průjezd je se souhlasem obce Zahnašovice) 

Dotaz č. 2: 

SO02 parcela č. 1212 v k. ú. Martinice u Holešova není přístupná. Doplňkové cesty dle PSZ 
dnes nejsou zaužívány (užívají se jako orná). Jak bude řešen přístup na tuto parcelu při 
provádění výsadeb a po dobu následujících 3 let při provádění pěstební péče? 

Odpověď: 

Přístup na pozemek p.č. 1212 po navržených doplňkových cestách p.č. 1206, 1213 (v rámci 
PD jako dočasné, obslužné komunikace). 

 

Zadavatel: 
Česká republika – Státní pozemkový úřad 

Krajský pozemkový úřad pro Zlínský kraj 

Sídlo: Zarámí 88, 760 41 Zlín 

Zastoupený: 
Ing. Mladou Augustinovou, ředitelkou  
Krajského pozemkového úřadu pro Zlínský kraj 

IČ / DIČ: 01312774 / CZ01312774 

  

Název veřejné zakázky: 

Projektová dokumentace pro stavební povolení 
a provedení stavby s názvem „Interakční prvky - IP1 
v k.ú. Zahnašovice, IP 4, IP 5, IP 7 v k.ú. Martinice 
u Holešova“ 

Sp. značka / č.j.: SP10896/2023-525101 / SPU 037375/2024 

UID dokumentu: spudms00000014296897 



 

 

2 / 2 

 
Dotaz č. 3: 

SO02 parcel. č. 1165 v k. ú. Martinice u Holešova zahrnuje úsek stávající silnice (dle PSZ 
„Zrušený úsek MK Martinice – Zahnašovice“ včetně propustku P6). Můžeme předpokládat, že 
„Zrušený úsek MK Martinice – Zahnašovice“ včetně propustku P6 bude po provedené 
rekultivaci a rekultivace tedy není součástí zadání? 

Odpověď: 

Přístup na pozemek p.č. 1165 bude po stávající asfaltové místní komunikaci, s ŘSD a obcí 
bylo dohodnuto, že tato komunikace se rušit nebude. Rekultivace není součástí zadání. 

 

Zlín, 30. 1. 2024 

 

 

 

(elektronicky podepsáno) 

Ing. Mlada Augustinová 
ředitelka 
Krajského pozemkového úřadu pro Zlínský kraj 


	Text16

		2024-01-30T14:03:26+0000
	Ing. Mlada Augustinová




